
Č. j. KRPC-30026/ČJ-2022-0200VO-VZL

SMLOUVA O DÍLO
dle zákona § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel
společnost: JINDŘICH PARUS, voda-plyn-topení, spol. s r.o.
sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice
zastoupený: Jindřicheni Parusem, jednatelem společnosti
IČO: 418 79 236
DIČ: CZ41879236
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Prachatice
Číslo účtu: 21443281/0100
Telefon:
E-mail:

1 I j l " l j 'Zapsán v obchodním rejstří,cu, vedeným <1"a's cýrn soudem v Ces tých Budě'ovicích, oddil C,
vložka 1174
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět díla

l. Předmětem díla je ,, Poříční s/cupina Zbonín - oprava socicilního záze/nl: P 2. O ".
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími podklady objednatele,
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky

tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
l. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předlnětnéln díle nejpozději do 5 pracovních dnů
od protokolárního předání staveniště objednatelem zhotoviteli.

Stí'ánka l z 6



2. Zhotoviteľ se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30 kalendářních
dnů od zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt na parč. č. 193, v kat. území Zbonín, okres Písek,
obec Varvažov.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Stavební práce budou probíhat za provozu objektu.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla bez DPH 249 635,36 KČ
DPH 21% 52 423,43 Kč
Cena díla včetně DPH 302 058,79 KČ
Slovy: třistadvatisícpa(lesátosInkorunčeskýchsedmdesátdevěthaléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou, Překročení nebo změna nabídkové
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte k cenám platná výše DPH
bez nutnosti vyhotovení dodatku ke smlouvě.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena na základě jedné faktury vystavené zhotovitelem po převzetí
jednotlivých skutečně provedených prací, uvedených ve zjišt'ovacím protokolu a
odsouhlasených odpovědným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturo\'anou částku do 14 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
Každá faktllra musí být označena: »KRPC-30026/Čj-2022-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.
V případě, že bude faktura zaslána do datové schránky objednatele, bude předmět zprávy
povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".

3. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanskýni zákoníkem.
4. Objednatel může faktury do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními sinlouvy,
> nesprávné náležitosti,
> chybí-li ve fakturách některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.
5. Způsob úhrady: převodním příkazeni.
6. Faktury se považují za proplacené okanižikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Stránka 2 z 6



7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktur do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícíini dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit pracovníky provádějící dílo ochrannými polnůckan]i, dále
své pracovníky proškolit s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany a sepsat o tom zápis.
3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění
těchto Činností. Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli, který odpovídá za
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle,
včetně sousedních pozemků a budov, trvalých porostů a podzemních vedení.
5. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
prašnost, hlučnost, vibrace a další negativní vlivy prováděných prací.
6. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v místě plnění (veřejnost, zaměstnanci)
a jeho okolního veřejného prostranství.
7. Zhotovitel je povil1en dbát na dodržování protipožárních předpisů.
8. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
9. Zhotovitel v sotúadu s právními předpisy o ochraně osobních údajů předloží objednateli
před předáním staveniště seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek
vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
10. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
11. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován
zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
12. Zhotovitel zajistí odvoz a recyklaci stavebního odpadu, případně ekologickou likvidaci,
včetně případných poplatků, a to v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady o
likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit objednateli u přejíinajícího řízení.
13. Zhotovitel je povinen zamezit mísení recyklovatelných a opětovně použitelných
stavebních odpadů s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší niíře jejich opětovné
použití a recyklace.
14. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozeinkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady
a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
15. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených s prováděníin díla.
16. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č. 88/2016 Sb., o
zajištění dalších podinínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejinéna Nařízení vlády,
týkající se bouracích prací.
17. Před zahájením prací bude zhotovitel proškolen bezpečnostním technikem objednatele o
podniínkách provádění prací v objektu objednatele.
18. Zařízení staveniště a prostory, kde budou probíhat stavební práce, budou označeny a
zabezpečeny v souladu s Nařízeníin vlády č. 591/2006 o bližších lninin]álních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
19. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli zapracovaný

Stránka 3 z 6



protokol - bezpečnostní rizika provádění díla, pro účely kontroly bezpečnostního technika
objednatele.

l. Objednatel
2. Objednatel
3. Objednatel

VII.
Povinnosti objednatele

zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
nezajišt'uje sociální zařízel1í staveniště.

je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.
Předání díla

l. Dílo je považováno za dokončené, bude-li převzato objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či zjevných vad v protokole z investorského převzetí. Na základě tohoto protokolu
je zhotovitel oprávněn provést závěrečnou fakturaci.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno forrnou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

IX.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců, ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaná zařízení je stanovena na 24 měsíců.
2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s llplatňovanýlni
reklamačníini nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalel1dářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne terinín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklaniaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastollpit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů od nástupu na
odstranění záruční vady, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutll ve výši 1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
2. Při prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok
z neuhrazené částky.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč (tisíc), za každý, byt' i započatý den prodlení.

Stránka 4 z 6



4. V případě nesplnění terinínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli sinluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (tisíc) za každý,
byt' i započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ
(tisíc), za každý, byt' i započatý den prodlení.
6. V případě porušení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (pět set) za každý zjištěný
případ.
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dllem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 15 dnů, nedohodnou-li se sinluvní strany jil1ak.

XI.
Změna smlouvy

l. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustraimě potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv zrněnáin, dopliíkůni, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podie jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsollhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, iná se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnáin, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navi'hovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terniínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

l. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody iia prováděnéni díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
niajetku objednatele, a to ininimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických opl'ávněl1 jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech sinluvních oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Stránka 5 z 6



XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběina smluvními stranami a je účinná
dnem zveřejnění v registru sinluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickýnii podpisy.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozuniitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlainentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

Příloha: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

v Českých Budějovicích

plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, MBA
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
poclepsáno e/ek//'o/7ic/g'

V Prachaticích

Jindřich Parus
jednatel společnosti

/)o(/el)sá/7o e/ek//'onic/g'

Stránka 6 z 6



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 01/2022 PořIční skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

Zadavatel Krajské reditelství policie jihočeského kraje IČO: 75151511

Lannova tr. 193/26 DIČ: CZ75151511
37074 české Budějovice

IČO:Zhotovitd'
D Č

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 545,70

PSV 185 329,66

MON 37 232,00

vedlejší náklady 7 430,00

Ostatní náklady 5 098,00

Celkem 249 635,36

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 249 635,36 CZK

Základní DPH 21 % 52 423,43 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 302 058,79 czk

' \V " \(ktsx\c( ct-j dne . E'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 '



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 12 528,00 2 630,88 15 158,88 5

01 Položky 0,00 12 528,00 2 630,88 15158,88 5

Stavební objekt 0,00

01 Poříční skupina Zbonín - oprava 0,00 237 107,36 49 792,55 286 899,91 95sociálního zázemí; P2.0

01 Položky 0,00 237 107,36 49 792,55 286 899,91 95

Celkem za stavbu 0,00 249 635,36 52 423,43 302 058,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 3 562,50 1

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 3 906,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 65,00 O

720 Zdravotechnická instalace PSV 32 650,00 13

725 Zařizovací předměty PSV 32 331,39 13

766 Konstrukce truhlářské PSV 29 830,94 12

776 Podlahy povlakové PSV 41 371,22 17

781 Obklady keramické PSV 22 550,31 9

784 Malby PSV 20 250,00 8

786 zastiňující technika PSV 4 638,95 2

787 Zasklíváni PSV 1 706,85 1

M21 Elektromontáže MON 37 232,00 15

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 012,20 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 01/2022 Poříční skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 01 Položky

Cen.

P.č. Číslo položky Název po|ožky
Díl: VN vedlejší náklady

1 005121 R lZařízení staveniště

soustava l
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost

7 430,00
!Soubor, 1,00000, 4 230,00! 4 230,00, RTS 21/ l '

2!005124010R

Díl: ON
3 '005211080R

4!005231020R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
iKoordinační činnost jSoubor 1,00000. 3 200,00· 3 200,00

Kcordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní náklady 5 098,00
)Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi ĹSoUbo'| 1,00000| 2 890,00j 2 890,00!
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení. náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

)ndividuální a komplexní vyzkoušení :Souborl 1,00000': 2 208,00t 2 208,00)
Náklady ria individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

RTS 21/ t

|RTS 21/1 !

jRTs 21/ ] :

Celkem 12 528,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový soupis prací a dodávek
S: 01/2022 PoříčnI skupina Zbonín - oprava sociálnIho zázemí; P2.0

O: 01 PoříčnÍ skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

R: 01 Položky

P.č. Číslo položky
Díl: 64

1 648991113RT1

Díl: 95
2 952901111R00

Díl: 96
3 968061125R00

Název položky
výplně otvorů
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyti
Bourání konstrukcí
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
3 562,50

m 4,75000 - 750,00 3 562,50 Vlastní

m2 31,00000 126,00

kus 1,00000 65,00

3 906,00
3 906,00 801-1 RTS 21/ I

65,00
65,00 801-3 RTS 21/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 32 650,00
4 72001RV Souvisejicí práce ZTI pro dokončeni požadovaného rozsahu díla, drobné připomoce soubor 1,00000 32 650,00 32 650,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 331,39
5 721220801 ROD Demontáž zápachových uzávěrek DN 70 kus 2,00000 45,00 90,00 800-721 RTS 21/ l
6 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 69,00 69,00 800-721 RTS 21/ I
7 725013138RT1 Klozetové mísy kombinované, bilě, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 soubor 1,00000 3 269,00 3 269,00 800-721 RTS 21/ l

mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm
D+M

8 725249101R00 Montáž sprchového boxu soubor 1,00000 2 369,00 2 369,00 800-721 RTS 21/ I
9 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximálni rozměr náplně 290 x soubor 1,00000 1 980,00 1 980,00 800-721 RTS 21/ I

100 mm, nerezový
10 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 69,00 69,00 800-721 RTS 21/ I

bez výtokových armatur,
11 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,00000 450,00 450,00 800-721 RTS 21/ l
12 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 45,00 90,00 800-721 RTS 21/ l
13 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, kus 1,00000 420,00 420,00 800-721 RTS 21/ l

včetně dodávky materiálu
14 725869204R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezovýé jednoduché, d 40 kus 1,00000 98,00 98,00 800-721 RTS 21/ i
15 725017130R01 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná, šířka umyvadla 500, dodávka soubor 1,00000 2 360,00 2 360,00 Vlastni

včetně montáže
16 725210821R01 Demontáž umyvadel soubor 1,00000 80,00 80,00 Vlastní

" Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



položkový soupis prací a dodávek
S: 01/2022 Poříční skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

O: 01 Poříční skupina Zbonín - oprava sociálnIho zázemí; P2.0

R: 01 Položky

P.č. Číslo po|ožky
17 ,725220841R01
18!725825111R02

19 ;725825114R01
20 725840850R01
21 55162168R
22 ,55162324.AR1
23 55230700R1
24 55484211.AR

25,998725101R00

Díl: 766
26 766661112R00

27 766662811R00

28 '766695212R00

29,766812114R00
30 :766812840R00
31 '783992930R00

,
32 i61173113R1
33!61187116R
34 j61187156R
35 615290041T

36 '998766101R00

Název po!ožký
,Demontáž sprchové vaničky
Baterie umyvadlová nástěnná ruční, dodávka včetně montáže

·Baterie dřezová nástěnná ruční, dodávka, včetně montáže
.Demontáž baterie sprchové
souprava odtoková pro dvojdřezy s odkapem: PP: DN 40 mm; připojovací závity 6/4"
Zápachová uzávěrka, pro dřezy
.Dřez nerez s odkapem
box sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; vstup rohový; š. vstupu 630

;mm; výplň plast: dezén pearl
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
vodorovně do 50 m

Konstrukce truhlářské
:Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,
,jednokřídlových, šířky do 800 mm
Včetně výměny zámku a kliky ze stávajících vchodových dveří.

'Demontáž dveřních křídel prahů dveří
: jednokřídlových
'Ostatní montáž prahů dveří
jednokřídlých, šířky do 100 mm
Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1800 do 2100 mm mm

'Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm
:Ostatní práce příplatek k ceně za každé další vyvěšení a zavěšení
: dveřních nebo okenních jednoduchých křídel
'Dveře vchodové plné dřevěné 80x197 cm

práh dub: š = 100 mm; l = 600,0 mm; ti = 20,0 mm
:práh dub: š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm
. Kuchyňská linka - viz specifikace, závěsná
Délka 1520mm

;Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

MJ Množství
,soubor, 1,00000
: kus l 1,00000:
' kus : 1.00000:

kus ' 1,00000
: kus 1,00000
: kus ' 1,00000.

kus : 1,00000
kus ' 1,00000

t 0,09548

Cena l MJ Celkem Ceník
240,00 , 240,00

2 360,00; 2 360,00'
1 980,00; 1 980,00'

69,00: 69,00
480,00' 480,00 SPCM
420,00' 420,00

2 690,00Ĺ 2 690,00

11 806,00' 11 806,00 SPCM

9 870,00' 942,39'800-721

Cen.
soustava l
platnost

jVlastní
:V]astní
:Vlastní
,Vlastni
RTS 21/1

'Vlastní
:V|astní
'RTS 21/ l

RTS 21/1

kus , 1,00000 1 230,00:

· kus , 5.00000 45,00

kus ; 5.00000 320,00:

kus : 1,00000 2 360,00'
' kus . 1,00000 428,00'

m2 ' 2,00000 230,00'

kus ' 1,00000' 6 560,00
: kus ' 1,00000 260,00!

kus ' 4,00000 280,00:
' kus : 1,00000 15 360,00j

' t ' 0,04013 5 680,00.

29 830,94
l 230,00 800-766 :RTS 21/1

225,00 800-766 'RTS 21/ l

1 600.00 800-766 'RTS 21/1

2 360,00'800-766 'RTS 21/ l

428,00 800-766 ;RTS 21/ l
460,00 800-783 RTS 21/ I

6 560,00 ,Vlastni
260,00.SPCM jRTs 21/ l

1 120,00 SPCM 'RTS 21/ l
15 360,00 ;V|astní

227,94 800-766 ,RTS 21/ l

, Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



PoIožkovÝ soupĺs pracÍ a dodávek
S: 01/2022 PoříčnÍ skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

O: 01 Poříční skupina Zbonín - oprava sociálnIho zázemí; P2.0

R: 01 Položky

P.č. Číslo poiožky

Díl: 776
37 '776101101R00

38 776401800RT1
39 776421100RU1

40 776511810R00

41 776521100RT1

42 28416030.AT
43 998776101R00

Díl: 781
44 781101210R00

45j781475115RT6

46'597-03T
47)998781101R00

Díl: 784
48'784191101R00
49 '784195112R00

50 j784496925R00

Díl: 786
51 '786622211RT2
52 ;998786101R00

Název položký MJ Množství
50 m vodorovně

Podlahy povlakové
Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem ' m2 30,91000'
položky neobsahují žádný materiál

·Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uloženi na hromady m 45,34000
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokhků z PVC a vinylu m 45,34000

.včetně dodávky soklíku

.Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 : 30,91000

Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 ! 30,91000.

.PVC vinyl homogenní dle výběru investora tř. zátěže 41-43 m2 . 34,00000
,Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m : t ' 0,08615
vodorovně do 50 m

Obklady keramické
'Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady ' m2 : 18,50000
včetně dodávky materiálu.

·Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených ' m2 I 18,50000
'do flexibilního tmele
Obklad keramický dodávka (do 350,- Kč/m2) m2 l 20,35000.

jPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m , t 0,08492

Malby
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 ' 140,00000'
Malby z malířských směsi hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné . m2 , 145,00000·

'Ostatní práce odstranění plísni protiphsňovým roztokem, : m2 l 2,00000;

Zastiňůµcí technika
'zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vC. dodávky, pro okna plastová : m2 i 5,12000.
'Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m ' t ! 0,01956'

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem Ceník platnost

22,00'

8,00
120,00

45,00'

390,00

620,00
4 200,00

87,00.

720,00

350,00'

5 868,00

42,00
98,00'

80,00

890,00
4 200,00

41 371,22
680.02 800-775 'RTS 21/ l '

362,72 800-775 RTS 21/ l :
5 440,80 800-775 'RTS 21/ l '

1 390,95 800-775 'RTS 21/1 '

12 054,90'800-775 'RTS 21/ l '

21 080,00· ,Vlastní '
361,83'800-775 RTS 21/ l '

22 550,31
1 609,50'800-771 ;RTS 21/1

13 320,00'800-771 RTS 21/1

7 122,50: 'Vlastní

498,31 800-771 RTS 21/ l :

20 250,00
5 880,00 800-784 :RTS 21/ l

14 210,00 :800-784 |RTS 21/ l '

160,00 800-784 :RTS 21/ l :

4 638,95
4 556,80 800-786 ;RTS 21/1

82,15 800-786 RTS 21/ l '

" Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový soupis prací a dodávek
S: 01/2022 Pořični skupina Zbonín - oprava sociäniho zázemí; P2.0

O: 01 Poříční skupina Zbonín - oprava sociálního zázemí; P2.0

R: 01 Položky

P.č. Číslo položky

DI : 787
53 787911111R00

54 63465120R
55 998787101R00

Díl: M21
56 i650801113R00
57 '650801153R00
58 2101RV
59 210521RV

60;2105RV
61 21ROV3
62 21ROV1
63 21RV015
64'220890202ROV

Díl: D96
65 ,979095312R00
66' 979082111R00

67:979081111R02

68 1979990181R01

Název po|ožky MJ
50 m vodorovně

Zaskľíváni
Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 : m2 ;
včetně dodávky lepidla.

'sklo plavené zrcadlo: čiré: š = 1 600 mm; l = 2250,0 mm; ti = 2,0 mm : m2
Přesun hmot pro zasklívánI v objektech výšky do 6 m t ,
50 m vodorovně

Elektromontáže
:Demontáž svítidla stropního přisazeného : kus
,Demontáž svítidla nástěnného přisazeného : kus ;
Související práce El nutné pro dokončení díla soubor
Úprava elektroinstalace pro kuchyňSkou linku, včetně pomocného materiálu soutjor;

Zřízeni zásvuky v prostoru pro mikrovlnou troubu. Zřízeni 3ks zásuvek v rámečku v obkladu z DTO.
D+M Svítidla nástěnného přisazeného, LED, vnitřní ; kus .
D+M Svítidla přisazeného stropního, LED ' kus '

:D"M sviítidla přisazeného, nástěnného na fotobuňku, LED reflektor, venkovní ; kus '
!výměna krytů zásuvek a vypínačů , kus ,
Revize elektro soubor.

Přesuny suti a vybouraných hmot
'Naložení a složení suti t
.Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t :
,Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t i
Včetně rlaložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

Isuti t '

Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

1,00000. 690,00,

1,00000 980,00
0,00658. 5 600,00

1 706,85
690,00;800-787 ,RTS 21/ [

980,00 SPCM RTS 21/ l .
36,85'800-787 RTS 21/ l

37 232,00
2,00000 87,00 174,00Ĺ 'RTS 21/ [
4,00000 82,00 328,00i 'RTS 21/1 '
1,00000 12 360,00' 12 360,00Ĺ Vlastní
1,00000 4 560,00. 4 560,00, Vlastní

3,00000 1 890,00 5 670,00 'Vlastní
2,00000 1 890,00, 3 780,00' ,Vlastní
1,00000 3 650,00. 3 650,00 'Vlastni

15,00000 290,00 4 350,00, Vlastní
1,00000 2 360,00' 2 360,00' :V|astní

7 012,20
0,31000 5 690,00í 1 763,90j :RTS 21/ l
0,31000 5 600,00' 1 736,00!801-3 ,RTS 21/ l
0,31000. 8 970,00. 2 780,70, 'Vlastní

0,31000 2 360,00 731,60 'Vlastni

Celkem 237 107,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strán ka 4 z 4


